

LERİKDƏ DAHI AZƏRBAYCAN ŞAIRİ İMADƏDDİN NƏSİMİNİN YUBİLEYİ QEYD EDİLİB

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamı ilə görkəmli Azərbaycan şairi, mütəfəkkiri İmadəddin Nəsiminin anadan olmasının 650 illiyi ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Lerik rayonunda da geniş qeyd edilir.

Rayonun təhsil, mədəniyyət, səhiyyə ocaqlarında yubiley tədbirləri, ədəbi-bədii gecələr, müsabiqələr təşkil olunur. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın yubileyə əlaqədar 650 min ağac əkilməsi təşəbbüsünə leriklilər də fəal qoşulmuş, həmin gün rayonun ərazisində 2 min ədəd ağac əkilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Növbəti yubiley tədbiri Lerik Rayon Mədəniyyət Mərkəzində keçirilib. Rayon icra hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, ağsaqqallar, ziyalılar, ictimaiyyətin nümayəndələri mərkəzin iclas zalına toplaşmışdılar.

Lerik şəhərindəki Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru Hüsəməddin Abbasov tədbiri açaraq görkəmli şairin həyat və yaradıcılığı haqqında ətraflı məlumat verib. Bil-



dirib ki, Nəsimi Şərqi zəngin mədəni-mənəvi sərvətləri üzərində ucalaraq bədii söz sənətinin son dərəcə qiymətli incilərini meydana gətirib. Dünya poeziyasının ən kamill nümunələri sırasında diqqətəlayiq yer tutan əsərlərində insanın özəmətini, şəxsiyyətin azadlığını çox ustalıqla qələmə alıb.

Sonra bədii qiraətçi Sədrəddin Ağaxanlı Nəsimi obrazında səhnəyə çıxaraq "Mərhaba" qəzəlini ifa edib.

Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rövşən Bağirov yubiley tədbirində çıxış edərək bildirib ki, Nəsiminin yaradıcılığı Şərqi xalqlarının mədəni sərvətlər xəzinəsində layiqli yer tutur. Onun əsərləri daim elmi fikrin diqqət mərkəzindədir. Əlli il öncə ümummilli lider

Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə ölkəmizdə Nəsiminin 600 illik yubileyi geniş qeyd olunub.

Şairin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi istiqamətində mühüm işlər görülmüşdür. Bakı şəhərində rayonların birinə Nəsiminin adı verilib. Haqqında çox dəyərli bədii film çəkilib. 1979-cu ildə onun Bakı şəhərinin mərkəzində heykəli ucaldılıb. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Dilçilik İnstitutu Nəsiminin adını daşıyır. Bundan əlavə, Nəsiminin ədəbiyyatda, incəsənətdə parlaq və yaddaqalan obrazı yaradılıb.

İcra başçısı qeyd edib ki, İmadəddin Nəsimi xalqımızın ümumbəşər mədəniyyətinə bəxş etdiyi qüdrətli söz ustalarındandır. 2017-ci ilin

may ayında Parisdə YUNESKO-nun baş qərargahında Nəsiminin vəfatının 600 illiyi qeyd olunub. 2018-ci ilin sentyabr ayında ölkəmizdə Nəsimi şeir, incəsənət və mənəviyyət festivalı keçirilib. Möhtərəm Prezidentimizin sərəncamı ilə bu il görkəmli mütəfəkkirin 650 illik yubileyi yüksək səviyyədə qeyd edilir. 2019-cu il ölkəmizdə "İmadəddin Nəsimi ili" elan olunub. Bütün bunlar ölməz şairin xatirəsinə göstərilən dərin ehtiramın parlaq nümunəsidir. Mütəfəkkir şairin zəngin irsi hələ bundan sonra da əsrlər boyu insanların mənəvi-əxlaqi kamilləşməsinə mühüm rol oynayacaqdır.

Tarixçi müəllim Hüseynbala Əliyev, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü, şair-dramaturq Xanlar Həmid, ağsaqqal ziyalı Qəhrəman Əliyev yubiley tədbirini mədəniyyət tariximizdə əlamətdar hadisə kimi dəyərləndiriblər.

Tədbirdə rayon mədəniyyət mərkəzinin musiqi kollektivinin, qiraətçilərin və məktəblilərin ifasında şairin qəzəllərindən ibarət ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirilib.

Əlisəfa HƏSƏNOV,
"Respublika".